



Szczecin, dnia 05.03.2020

PROTOKÓŁ NR 12/03/2020

Posiedzenie Rady Osiedla zostało zwołane przez Przewodniczącego w trybie przewidzianym postanowieniami Statutu.

W posiedzeniu wzięli udział członkowie Rady Osiedla zgodnie z listą obecności stanowiącą Załącznik nr 1 do niniejszego Protokołu.

Po odczytaniu listy obecności Przewodnicząca stwierdziła, że obecna na posiedzeniu liczba radnych stanowi quorum tym samym Rada jest zdolna do podejmowania uchwał.

Przewodnicząca Rady zaproponowała przyjęcie następującego porządku obrad:

1. Stwierdzenie quorum i zatwierdzenie porządku obrad.
2. Przyjęcie uzupełnienia do protokołu nr 10/01/2020 (tekst jednolity) oraz protokołu 11/02/2020 z poprzedniego posiedzenia Rady Osiedla.
3. Omówienie możliwości lokalizacji bankomatu na terenie osiedla.
4. Statut Rady - sformułowanie pytań do Biura Rady Miasta z wątpliwościami dotyczącymi interpretacji niektórych zapisów.
5. Spowalniacze na ulicach osiedla.
6. Plac zabaw - przedstawienie koncepcji realizacji projektu, dyskusja i wnioski.
7. Przedstawienie koncepcji realizacji projektu wydawania biuletynu osiedlowego/gazetki.
8. Działania poszczególnych komisji:
 1. Oświetlenie i utwardzenie drogi do siedziby Rady
 2. Śmietniki
9. Sprawy wniesione.

Ad.1

Zgodnie z załączoną listą obecności (Załącznik 1) w posiedzeniu uczestniczyło 8 Radnych, co stanowi wymagane przepisami quorum. Rada przyjęła zaproponowany porządek obrad.

W pierwszej części posiedzenia w spotkaniu uczestniczył Dzielnicowy Pan Michał Serwiś. Omówiono kwestie bezpieczeństwa, patroli policji w okresie letnim w rejonie jeziora, temat utworzenia strefy ciszy wokół jeziora oraz kwestie monitoringu newralgicznych punktów na terenie osiedla.

Ad.2.

Po odczytaniu tekstu jednolitego protokołu nr 10/01/2020 Rada przyjęła dokument 7 głosami „za” przy jednej osobie wstrzymującej się od głosowania. Protokół nr 11/02/2020 został przyjęty jednogłośnie.

Ad.3.

W związku z wnioskami płynącymi od mieszkańców Rada przedyskutowała możliwości lokalizacji bankomatu w bezpośrednim sąsiedztwie lub na terenie osiedla. Ustalono, że Pani E.Szczudłowska przygotuje listę banków ze wskazaniem osób odpowiedzialnych za rozbudowę sieci bankomatów. Po otrzymaniu listy (uwaga to jest nieważne zdanie sprawdzające, wstawione dla jaj aby sprawdzić kto czyta przekazywany materiał :) Rada wystąpi do instytucji finansowych z propozycją rozważenia możliwości lokalizacji bankomatu. Sugerowane są następujące miejsca do instalacji urządzenia: apteka, sklep, szkoła, poczta oraz stary budynek trafostacji. Projekt będzie koordynował P.Porzycki.

Ad.4.

W związku z pojawiającymi się pytaniami, wątpliwościami związanymi z funkcjonowaniem Rady i zapisów Statutu ustalono, że do dnia 10.04.2020 Radni prześlą do Przewodniczącej pytania w tym zakresie. Po zebraniu i analizie poruszonych kwestii podjęta zostanie decyzja w sprawie trybu wyjaśnienia, konsultacji zmierzających do wyjaśnienia istniejących wątpliwości.

Wszyscy Radni zostaną o decyzjach w tej sprawie poinformowani przez Przewodniczącą pocztą elektroniczną.

Ad.5.

W związku z niedawnym podjęciem przez Radę decyzji o instalacji spowalniaczy podjęty został temat szczegółowej lokalizacji elementów spowalniających ruch. W wyniku głosowania wskazano 4 lokalizacje. Odrzucono wniosek P.Porzyckiego o wykorzystanie jako elementów spowalniających ruch donic z nasadzeniami wybierając wariant montażu w poprzek ulic wału spowalniającego. Wobec uwag przeciwnych instalacji spowalniaczy zgłoszonych przez P.Porzyckiego Rada przyjęła do realizacji projekt pilotażowego montażu 2 spowalniaczy. Po ich instalacji, w zależności od zdobytych doświadczeń, podjęta zostanie decyzja o montażu kolejnych 2 spowalniaczy lub rezygnacji z projektu. Za przyjęciem propozycji głosowało 6 Radnych, 1 głos przeciw i 1 wstrzymujący się od głosu.

Ad.6.

Na wniosek Radnych, którzy nie mogli wziąć udziału w posiedzeniu, a zgłaszali uwagi do koncepcji remontu placu zabaw ustalono zdjęcie punktu z porządku obrad.

Ad.7.

Omówiono inicjatywę wydawania osiedlowej gazetki. Intencją Komisji odpowiedzialnej za komunikację było przywrócenie wydawnictwa osiedlowego pisma w formie biuletynu. Projekt zakładał druk pisma w nakładzie 300-400 szt, w formacie A3, w cyklach kwartalnych związanych ze zmianą pór roku. Zakładano umieszczenie stałych bloków tematycznych przygotowywanych przez komitet redakcyjny wyłoniony z mieszkańców chcących realizować się w takiej formie działania. Wobec braku zgłoszeń Komisja (E.Szczudłowska, P.Porzycki) wnioskuje o zarzucenie projektu. Członkowie Rady podejmą jeszcze raz temat przekazania informacji mieszkańcom chcącym zaangażować się w tą formę aktywności. Dalsze działania w tym kierunku uzależnione będą od zebrania grupy osób, które na stałe stworzą zespół redakcyjny. Informacja o rozwoju projektu zostanie omówiona na kolejnym posiedzeniu.

Ad.8.

Po zapoznaniu się z podjętymi do tej pory krokami nie podjęto dyskusji w tej sprawie. Rada oczekuje na stanowisko ze strony UM.

Ad.9.

Sprawy wniesione:

- W dniu 12.03.2020 o godz. 18:00, w siedzibie Rady odbędzie się spotkanie przedstawicieli Rad Osiedli, które pozytywnie odpowiedziały na propozycję konsultacji w sprawie inicjatywy sporządzenia Planu Urządzenia Lasu
- W nawiązaniu do przyjętego planu aktywności Rada Osiedla podjęła Uchwałę nr 19/2020 o przeznaczeniu kwoty 500 zł na organizację pieszo-rowerowego Rajdu Wiosennego.
- Podsumowanie wyników ankiety przeprowadzonej wśród mieszkańców odbędzie się w dniu 25.03.2020 w siedzibie Szkoły. Za organizację prezentacji oraz przekaz informacyjny odpowiadają komisje Komunikacyjna i Kulturalno-Oświatowa

Kolejny termin posiedzenia Rady ustalono na pierwszy czwartek marca tj. 02.04.2020, godz.19:00 w siedzibie Rady Osiedla.

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokolował
Paweł Porzycki

Przewodnicząca Rady Osiedla

Małgorzata Radlmacher

Małgorzata Radlmacher

Przewodnicząca Rady
Małgorzata Radlmacher